
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/523/2024 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego 

na terenie Miasta Maków Mazowiecki w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/523/2024 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Miasta Maków Mazowiecki w roku 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1 otrzymuje brzmienie:   

,,1. Tworzy się kąpielisko pod nazwą Zalew Miejski, na działkach numer 638/1 i 543/11 o długości linii 
brzegowej 55 m – współrzędne granic kąpieliska: 52.868044 21.109209, 52.867889 21.109116, 52.867984 
21.108707, 52.868135 21.108809”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6492


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:59:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




